
För oss som säljer pappersbärkassar är den nordiska furan en 
förutsättning för en hållbar tillverkning av slitstarka, återvinnings 
och nedbrytbara bärkassar. Våra certifikat garanterar att pappret i 
bärkassarna har sitt ursprung i en skog som förvaltats på ett hållbart 
sätt. För varje träd som fälls till produktionen planteras två nya och 
blir en del av den cirkulära ekonomin som vi värnar så starkt om. 
Men det är fler än vi som behöver dem…

I en annan del av världen kan träden betyda skillnad mellan liv och 
död. Här kan de i stället skapa förutsättningar för en värdig tillvaro. 
Träden ger ätbar frukt och grönt som bidrar till människors överlevnad 
och försörjning, de skapar förutsättningar för ett rikt djurliv och 
biologisk mångfald. De kan i förlängningen också bli byggmaterial och 
bränsle på platser där behoven är som störst. 

Därför har vi som jobbar med bärkassar inlett ett samarbete med 
organisationen Sustainably Run. Uppdraget är lika enkelt som 
genialiskt – att plantera mängder av gåvoträd till nytta för 
befolkning, djur och natur. Varje träd som planteras gör skillnad!

Hittills har organisationen Sustainably Run planterat närmare 3 
miljoner gåvoträd, bland annat i ett flertal utvecklingsländer runt om i 
Afrika och Sydamerika. Nu vill vi vara med på resan och bidra till världens 
växtkraft – och tar mer än gärna med våra kunder ombord på det tåget!
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80000
 nya möjligheter

Vi på Swedbag har redan tagit initiativet att beställa 1 000 gåvoträd 
som kommer att planteras av Sustainably Run – till att börja med! 

Sedan gör vi nytta tillsammans: 

• För varje 1 000 bärkassar en kund beställer kan ett nyplanterat 
träd bli verklighet för bara 18 kronor. 10 000 bärkassar 
innebär tio gåvoträd till en kostnad om 180 kronor. 

Tillsammans kan vi bidra med upp till 80 000 träd per år  
som kan växa till nya möjligheter för försörjning och livskraft  
där behoven finns!

Vi hjälper gärna kunden att uppdatera korrektur så att de kan 
inkludera budskapet om deltagande i projektet på befintlig kasse.

Välkommen att kontakta oss om du har frågor och sprid 
budskapet vidare till dina kunder för att bli en del av projektet 
tillsammans med oss på Swedbag!

Vi älskar träd
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10 köpta träd i Sverige blir 
20 träd i utvecklingsländer.

Läs mer om Sustainably Run på webben 
www.sustainably.run/paperbag och se filmen om 
grundarens idé genom att scanna QR-koden.

Kom och planter a 
med oss


